
NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR SHKODER

Profili Infermier

Nr Emer Mbiemer Profesion Njësia vendore Piket Provizor

1 Elmira  Shkembi Infermieri Shkodër 80.7

2 Samanta Curaj Infermieri Shkodër 80.1

3 Eliverta Shtjefni Infermieri Shkodër 78.5 Provizor

4 Alma Troka Infermieri Shkodër 78.4

5 Dorina Camaj Infermieri Shkodër 75.4

6 Alisa Pati Infermieri Shkodër 75

7 Blerta  Shpata Infermieri Shkodër 74 Provizor

8 Melisa Alijaj Infermieri Shkodër 74

9 Silvana Doçaj Infermieri Shkodër 73.3

10 Milseva Milla Infermieri Shkodër 73.1

11 Esmeralda Brajka Infermieri Shkodër 71.4

12 Elizabeta Koçeku Infermieri Shkodër 71.2

13 Nereda Buliqi Infermieri Shkodër 71 Provizor

14 Sabina    Dushaj  Infermieri Shkodër 70.6

15 Ersilda Ndoja Infermieri Shkodër 70.5

16 Eneida Temja  Infermieri Shkodër 70

17 Eriselda Rrustemi Infermieri Shkodër 70

18 Elsaida Mlloja Infermieri Shkodër 69.7

19 Guena Bujari Infermieri Shkodër 69.3

20 Briselda  Senaj   Infermieri Shkodër 68.5

21 Xhoana Prendi Infermieri Shkodër 68.5

22 Flavjana Bzhetaj Infermieri Shkodër 67.5 Provizor

23 Elidona Tula Infermieri Shkodër 66.9

24 Esmerina Sufaj Infermieri Shkodër 66.8

25 Kristina Vata Infermieri Shkodër 65.6 Provizor



26 Sabeta Cekaj Infermieri Shkodër 65.6

27 Helga Lisi Infermieri Shkodër 65.5

28 Suada Mehja Infermieri Shkodër 65.4

29 Arsida Duli    Infermieri Shkodër 64.8

30 Hygerta   Shimaj Infermieri Shkodër 64.1

31 Kristina Livadhi Infermieri Shkodër 64.1

32 Samanta Markvukaj Infermieri Shkodër 63.7

33 Suela Brajka Infermieri Shkodër 63.3

34 Jasmina   Hysaj  Infermieri Shkodër 63 Provizor

35 Junida Malaj Infermieri Shkodër 62.8

36 Deolinda  Dragani Infermieri Shkodër 62.6

37 Blerta Muça Infermieri Shkodër 62.4

38 Jozefina Gjonaj Infermieri Shkodër 62.4

39 Lorenca  Doda Infermieri Shkodër 62.4

40 Arsenida  Cukali Infermieri Shkodër 62.1

41 Saida Kuka   Infermieri Shkodër 61.9

42 Freskida Halili Infermieri Shkodër 61.4

43 Jeta Lumaj Infermieri Shkodër 60.7

44 Elisabeta Beqiri Infermieri Shkodër 60.7

45 Admira Bruçaj Infermieri Shkodër 59.9

46 Arseida Lecaj  Infermieri Shkodër 59.7

47 Irena Marku Infermieri Shkodër 58.8

48 Armela Hasi Infermieri Shkodër 58.5

49 Gersa Armoku Infermieri Shkodër 58.5

50 Dorodea Nikaj Infermieri Shkodër 57.8

51 Valbona Biba Infermieri Shkodër 57.7

52 Melisa    Kurtaj  Infermieri Shkodër 56.4

53 Holdë Xhaka Infermieri Shkodër 56

54 Arlinda Guri Infermieri Shkodër 55.9

55 Desara Smakaj Infermieri Shkodër 55.7

56 Jozefin   Gjergji Infermieri Shkodër 54.3



57 Marinela Çinari Infermieri Shkodër 53.6

58 Dejvid Malaj Infermieri Shkodër 53.3

59 Samed Sokoli Infermieri Shkodër 53

60 Arditë Gurra Infermieri Shkodër 52.8

61 Ardita Kurtaj Infermieri Shkodër 52.6

62 Edra Zenelaj Infermieri Shkodër 52.5

63 Marjane Vladaj Infermieri Shkodër 52.1

64 Aleksandër Lula Infermieri Shkodër 51.1

65 Artenis  Marku Infermieri Shkodër 51

66 Mario  Shkreli Infermieri Shkodër 50.9

67 Arta   Zogu Infermieri Shkodër 50.1

68 Bendisa Grethi Infermieri Shkodër 50

69 Glen Hallunaj Infermieri Shkodër 50

70 Erodita Zekaj Infermieri Shkodër 49.8

71 Erald Kola Infermieri Shkodër 49.5

72 Medina Peraj Infermieri Shkodër 49.4

73 Klotilda Rrotani Infermieri Shkodër 49.3

74 Vinçenco Gjonej  Infermieri Shkodër 49.3

75 Redi Sokoli Infermieri Shkodër 49.1 Provizor

76 Irma  Ulqinaku   Infermieri Shkodër 49

77 Desara Taipi Infermieri Shkodër 48.9 Provizor

78 Klodiana Vata Infermieri Shkodër 48.9 Provizor

79 Griselda Çokaj Infermieri Shkodër 48.6 Provizor

80 Ina Gjoka Infermieri Shkodër 48.2

81 Merita   Gjoni   Infermieri Shkodër 47.9

82 Orjona Barbullushi Infermieri Shkodër 47.6

83 Jesmina   Ramadani        Infermieri Shkodër 47.6

84 Eredona Marku Infermieri Shkodër 47.4 Provizor

85 Admir  Senaj  Infermieri Shkodër 47.3

86 Ardis Meti Infermieri Shkodër 47

87 Jasemine Ademi Infermieri Shkodër 47



88 Ermila  Isufi Infermieri Shkodër 46.5

89 Marsilda Laçaj Infermieri Shkodër 45.8

90 Eduard  Gropca  Infermieri Shkodër 45.7

91 Majlinda Gogaj Infermieri Shkodër 45.5 Provizor

92 Ergys Plori Infermieri Shkodër 45.4

93 Liridona Kolbuçaj Infermieri Shkodër 45.3 Provizor

94 Emanuel Ndoja Infermieri Shkodër 45.2

95 Kersi  Cekaj Infermieri Shkodër 45

96 Rikard Haxhari Infermieri Shkodër 44.9

97 Briland Hasmujaj Infermieri Shkodër 44.7

98 Megi Geshteja Infermieri Shkodër 44.6

99 Niko Kavaja Infermieri Shkodër 44.4

100 Sabina   Smakaj Infermieri Shkodër 44.2

101 Sabina Shabani Infermieri Shkodër 43.7 Provizor

102 Eliseo Bjeshkza Infermieri Shkodër 43.6

103 Gledis Grami Infermieri Shkodër 43.3

104 Fatime Selimi Infermieri Shkodër 42.7

105 Marinela Hilaj Infermieri Shkodër 41.9

106 Edona Ferra Infermieri Shkodër 41.5

107 Mirsada Dalipi Infermieri Shkodër 41.1

108 Stiven Bordulla Infermieri Shkodër 40.4

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR SHKODER

Profili Mami

Nr Emer Mbiemer Profesion Njësia vendore Piket Provizor

1 Fluturë  Kurtaj  Mami Shkodër 64.7

2 Emirjeta Isufaj Mami Shkodër 61.8

3 Edona   Qaraj Mami Shkodër 56.9

4 Xhurxhina Mustafaj Mami Shkodër 56.5

5 Klaudia Peci Mami Shkodër 54.8 Provizor



6 Ornela Vatnikaj Mami Shkodër 54.3 Provizor

7 Brixhilda Duka Mami Shkodër 53.9 Provizor

8 Eneida Lleshi Mami Shkodër 52.5

9 Majlinda Kodra Mami Shkodër 52.4

10 Sonila Milla Mami Shkodër 52.2

11 Aferdita Kopriva Mami Shkodër 52 Provizor

12 Rovena Çinari Mami Shkodër 51.7

13 Alda Markaj Mami Shkodër 51.4

14 Bleona Bala Mami Shkodër 51.3

15 Danjela  Mukuri  Mami Shkodër 51.1

16 Senada Milani Mami Shkodër 51.1

17 Rigersa   Rexhepi Mami Shkodër 51

18 Sarseda Myrtja Mami Shkodër 50.6

19 Nerida Dacaj Mami Shkodër 50.3

20 Ornela Pjetërgjokaj  Mami Shkodër 50

21 Elma Kapijaj Mami Shkodër 49.8

22 Elkida Cekaj Mami Shkodër 49.7

23 Marsela Guri Mami Shkodër 49.6

24 Mirelë Gjura Mami Shkodër 49

25 Jozefina Nika Mami Shkodër 48.1

26 Aleksandra Kola Mami Shkodër 48

27 Gilda Celmeta Mami Shkodër 47.8

28 Marije Zefi Mami Shkodër 47

29 Sabina Drishti Mami Shkodër 46.6

30 Albana Hoxha Mami Shkodër 46.4

31 Elona Babaj Mami Shkodër 46.4

32 Megi  Bardeli Mami Shkodër 45.8

33 Xhovana Verri Mami Shkodër 45.7

34 Amandja Kadija Mami Shkodër 45

35 Saime   Hetoja Mami Shkodër 44.6

36 Endi Smajli Mami Shkodër 44.3



37 Kristiana Shtjefni Mami Shkodër 44.3

38 Reina Kadiu Mami Shkodër 43

39 Emila Gjergji Mami Shkodër 42.8

40 Dajana Miculi Mami Shkodër 42.7

41 Iden Puci Mami Shkodër 41.7

42 Besara Vilari Mami Shkodër 41.6

43 Sidita Pacrami Mami Shkodër 41.6

44 Kristi Paloka Mami Shkodër 41.5

45 Hamite Llukaj  Mami Shkodër 41.3

46 Denisa Miraçi Mami Shkodër 41.2

47 Sonila Fetahi Mami Shkodër 41.2

48 Valbona Gjergjaj Mami Shkodër 41

49 Alma Selimi Mami Shkodër 40.9

50 Ernisa    Larushku  Mami Shkodër 40.7

51 Veronika Preçi Mami Shkodër 40.1

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR SHKODER

Profili Fizioterapist

Nr Emer Mbiemer Profesion Njësia vendore Piket Provizor

1 Arsa Tufi Fizioterapist Shkodër 94.9 Provizor

2 Xhuana Shtogaj Fizioterapist Shkodër 78.5

3 Fatmarina   Veliaj  Fizioterapist Shkodër 74.6

4 Jonilda Cufaj Fizioterapist Shkodër 69.8

5 Dajana    Shkalla Fizioterapist Shkodër 65.7

6 Sindorela Shkambi Fizioterapist Shkodër 64.1

7 Jesemina Prroni Fizioterapist Shkodër 64

8 Erdita Kekaj  Fizioterapist Shkodër 63

9 Besmira Pupla Fizioterapist Shkodër 61.9

10 Meri Trumza Fizioterapist Shkodër 60.2

11 Lida Zefi Fizioterapist Shkodër 59.5



12 Edit Ymeraj Fizioterapist Shkodër 57.6

13 Sofije Ukaj  Fizioterapist Shkodër 53.6

14 Erlinda   Zefi  Fizioterapist Shkodër 50.1

15 Bledar Ademi Fizioterapist Shkodër 46.9

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR SHKODER

Profili Teknik Laboratori

Nr Emër Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Shahmila Shkrelaj Teknik laboratori Shkodër 86.3

2 Seli  Shkrepi Teknik laboratori Shkodër 67.3 Provizor

3 Ueda Hasaj Teknik laboratori Shkodër 66.1

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR SHKODER

Profili Teknik Imazherie

Nr Emër Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Denisa Bardeli Teknik imazherie Shkodër 71

2 Esmeralda Imeraj Teknik imazherie Shkodër 70.2 Provizor

3 Desara Bardeli Teknik imazherie Shkodër 70

4 Amanda  Çoku Teknik imazherie Shkodër 60.2

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR MALESI E MADHE

Profili Infermier

Nr Emër Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Samanta Curaj Infermieri Malësi e Madhe 80.1

2 Dorina Camaj Infermieri Malësi e Madhe 75.4

3 Melisa Alijaj Infermieri Malësi e Madhe 74

4 Sabina    Dushaj  Infermieri Malësi e Madhe 70.6



5 Eneida Temja  Infermieri Malësi e Madhe 70

6 Briselda  Senaj   Infermieri Malësi e Madhe 68.5

7 Flavjana Bzhetaj Infermieri Malësi e Madhe 67.5 Provizor

8 Elidona Tula Infermieri Malësi e Madhe 66.9

9 Esmerina Sufaj Infermieri Malësi e Madhe 66.8

10 Samanta Markvukaj Infermieri Malësi e Madhe 63.7

11 Junida Malaj Infermieri Malësi e Madhe 62.8

12 Edona  Kurtaj  Infermieri Malësi e Madhe 62.4

13 Saida Kuka   Infermieri Malësi e Madhe 61.9

14 Admira Bruçaj Infermieri Malësi e Madhe 59.9

15 Arseida Lecaj  Infermieri Malësi e Madhe 59.7

16 Irena Marku Infermieri Malësi e Madhe 58.8

17 Valbona Biba Infermieri Malësi e Madhe 57.7

18 Samuela  Omeraj  Infermieri Malësi e Madhe 57.4

19 Melisa    Kurtaj  Infermieri Malësi e Madhe 56.4

20 Desara Smakaj Infermieri Malësi e Madhe 55.7

21 Ledjana Paloka Infermieri Malësi e Madhe 53.4

22 Dejvid Malaj Infermieri Malësi e Madhe 53.3

23 Ardita Kurtaj Infermieri Malësi e Madhe 52.6

24 Edra Zenelaj Infermieri Malësi e Madhe 52.5

25 Erodita Zekaj Infermieri Malësi e Madhe 49.8

26 Klotilda Rrotani Infermieri Malësi e Madhe 49.3

27 Vinçenco Gjonej  Infermieri Malësi e Madhe 49.3

28 Griselda Çokaj Infermieri Malësi e Madhe 48.6 Provizor

29 Admir  Senaj  Infermieri Malësi e Madhe 47.3

30 Ardis Meti Infermieri Malësi e Madhe 47

31 Marsilda Laçaj Infermieri Malësi e Madhe 45.8

32 Eduard  Gropca  Infermieri Malësi e Madhe 45.7

33 Kersi  Cekaj Infermieri Malësi e Madhe 45

34 Briland Hasmujaj Infermieri Malësi e Madhe 44.7

35 Megi Geshteja Infermieri Malësi e Madhe 44.6



36 Sabina   Smakaj Infermieri Malësi e Madhe 44.2

37 Albina Kokaj Infermieri Malësi e Madhe 41.8

38 Mirsada Dalipi Infermieri Malësi e Madhe 41.1

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR MALESI E MADHE

Profili Mami

Nr Emër Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Emirjeta Isufaj Mami Malësi e Madhe 61.8

2 Edona   Qaraj Mami Malësi e Madhe 56.9

3 Xhurxhina Mustafaj Mami Malësi e Madhe 56.5

4 Majlinda Kodra Mami Malësi e Madhe 52.4

5 Sonila Milla Mami Malësi e Madhe 52.2

6 Aferdita Kopriva Mami Malësi e Madhe 52 Provizor

7 Rezarta Gurraj Mami Malësi e Madhe 51.1

8 Sarseda Myrtja Mami Malësi e Madhe 50.6

9 Nerida Dacaj Mami Malësi e Madhe 50.3

10 Marsela Guri Mami Malësi e Madhe 49.6

11 Aleksandra Kola Mami Malësi e Madhe 48

12 Sabina Drishti Mami Malësi e Madhe 46.6

13 Xhovana Verri Mami Malësi e Madhe 45.7

14 Dajana Miculi Mami Malësi e Madhe 42.7

15 Kristi Paloka Mami Malësi e Madhe 41.5

16 Alma Selimi Mami Malësi e Madhe 40.9

17 Ernisa    Larushku  Mami Malësi e Madhe 40.7

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR MALESI E MADHE

Profili Teknik Laboratori

Nr Emër Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Shahmila Shkrelaj Teknik laboratori Malësi e Madhe 86.3



2 Seli  Shkrepi Teknik laboratori Malësi e Madhe 67.3 Provizor

3 Ueda Hasaj Teknik laboratori Malësi e Madhe 66.1

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR MALESI E MADHE

Profili Fizioterapist

Nr Emër Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Arsa Tufi Fizioterapist Malësi e Madhe 94.9

2 Bledar Ademi Fizioterapist Malësi e Madhe 46.9

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR PUKE

Profili Infermier

Nr Emër Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Evelina Mardodaj Infermieri Pukë 50.2

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR PUKE

Profili Mami

Nr Emër Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Aferdita Kopriva Mami Pukë 52 Provizor

2 Aleksandra Kola Mami Pukë 48

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR LEZHE

Profili Infermier

Nr Emër Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Eliverta Shtjefni Infermieri Lezhë 78.5 Provizor

2 Elida Marku Infermieri Lezhë 75.3

3 Alisa Pati Infermieri Lezhë 75

4 Sara Tuci Infermieri Lezhë 70.8



5 Emiljana Kuka  Infermieri Lezhë 70.1

6 Xhoana Prendi Infermieri Lezhë 68.5

7 Silvana Koca Infermieri Lezhë 68.4

8 Samira  Prendi  Infermieri Lezhë 67.2

9 Ornela Duli Infermieri Lezhë 64

10 Fjorentina Muça Infermieri Lezhë 62 Provizor

11 Daniela Çuni Infermieri Lezhë 61.3 Provizor

12 Kristinë Kola Infermieri Lezhë 60.8

13 Albana Ndoja Infermieri Lezhë 60

14 Dionis Ndoci Infermieri Lezhë 58.1 Provizor

15 Leze Noka Infermieri Lezhë 56.8

16 Vera Toma Infermieri Lezhë 56.6

17 Rina  Gjinaj Infermieri Lezhë 56

18 Dejvid Malaj Infermieri Lezhë 53.3

19 Silvana Vata Infermieri Lezhë 53.3

20 Emiljan  Doda Infermieri Lezhë 52.4

21 Klotilda Rrotani Infermieri Lezhë 49.3

22 Ermira Gjergjaj Infermieri Lezhë 48.7

23 Eredona Marku Infermieri Lezhë 47.4 Provizor

24 Ardis Meti Infermieri Lezhë 47

25 Artjola Gjegja Infermieri Lezhë 46.8

26 Emiriola Rasha Infermieri Lezhë 45.2

27 Nikoleta Bicaj Infermieri Lezhë 44.2

28 Kristina Shqalshi Infermieri Lezhë 43.6 Provizor

29 Maringlen Gjoni Infermieri Lezhë 41.8

30 Erion Cakoni Infermieri Lezhë 41.6

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR LEZHE

Profili Mami

Nr Emër Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor



1 Donatela Jahja Mami Lezhë 57.3

2 Alfrida Doda Mami Lezhë 54.9

3 Eneida Lleshi Mami Lezhë    52.5

4 Dilore Marku Mami Lezhë    52.5 Provizor

5 Danjela Paluca Mami Lezhë 48.9

6 Xhesika Filaj Mami Lezhë 43.2

7 Irida Marashi Mami Lezhë 42.4

8 Aurora Marku Mami Lezhë    42.2 Provizor

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR LEZHE

Profili Fizioterapist

Nr Emër Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Drilona Nikolli Fizioterapist Lezhë 73.3

2 Bora Preçi Fizioterapist Lezhë 69.1

3 Silvana Kola (Shtjefni) Fizioterapist Lezhë 60.8

4 Lida Zefi Fizioterapist Lezhë 59.5

5 Klaudia Loreci Fizioterapist Lezhë 52.6

6 Silvana Gjokhilaj Fizioterapist Lezhë 51.5

7 Bledar Ademi Fizioterapist Lezhë 46.9

8 Gabriela Sadiku Fizioterapist Lezhë 40.6

9 Vera Kola Fizioterapist Lezhë 40.3

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR LEZHE

Profili Teknik Laboratori

Nr Emër Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Shahmila Shkrelaj Teknik laboratori Lezhë 86.3

2 Dorina Marku Teknik laboratori Lezhë 57.5

3 Ermenita Marku Teknik laboratori Lezhë 51.6 Provizor



NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR LEZHE

Profili Teknik Imazherie

Nr Emër Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Xhuljana Radi Teknik imazherie Lezhë 64.2 Provizor

2 Dajana Ivanaj Teknik imazherie Lezhë 60.2

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR  MIRDITE

Profili Infermier

Nr Emër Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Silvana Koca Infermieri Mirditë 68.4

2 Marinela  Noli Infermieri Mirditë 52.1

3 Silvio   Totraj  Infermieri Mirditë 41.3

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR  MIRDITE

Profili Teknik Laboratori

Nr Emër Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Dorina Marku Teknik laboratori Mirditë 57.5

2 Ermenita Marku Teknik laboratori Mirditë 51.6 Provizor

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR  MIRDITE

Profili Fizioterapist

Nr Emër Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Klea Ndoci Fizioterapist Mirditë 57.4

2 Redina Jushi Fizioterapist Mirditë 54.8

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR  KURBIN

Profili Infermier



Nr Emër Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Arjola Tuci Infermieri Kurbin 71.9

2 Silvana Koca Infermieri Kurbin 68.4

3 Prene Prenga Infermieri Kurbin 63.9

4 Danjela Menga Infermieri Kurbin 49.4

5 Admir Dani Infermieri Kurbin 48.5 Provizor

6 Erion Cakoni Infermieri Kurbin 41.6

7 Aleksander Pllumbi Infermieri Kurbin 40.4 Provizor

8 Bardhe Kalaj Infermieri Kurbin 40.4

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR  KURBIN

Profili Mami

Nr Emër Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Antonela  Ndreca Mami Kurbin 63.1

2 Hygerta Jella Mami Kurbin 57.7

3 Donatela Jahja Mami Kurbin 57.3

4 Eneida Lleshi Mami Kurbin 52.5

5 Melisa Rica   Mami Kurbin 51.3

6 Romina Ismailaj  Mami Kurbin 50.8

7 Sara Bardhaj Mami Kurbin 44.4

8 Xhesika Filaj Mami Kurbin 43.2

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR  KURBIN

Profili Fizioterapist

Nr Emër Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Drilona Nikolli Fizioterapist Kurbin 73.3

2 Desara Laska Fizioterapist Kurbin 61.9

3 Brisilda Imeri Fizioterapist Kurbin 50.4



4 Gabriela Sadiku Fizioterapist Kurbin 40.6

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR  KURBIN

Profili Teknik Laboratori

Nr Emër Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Dorina Marku Teknik laboratori Kurbin 57.5

2 Ermenita Marku Teknik laboratori Kurbin 51.6 Provizor

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR  KUKES

Profili Infermier

Nr Emër Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Sadete    Hereni  Infermieri Kukës 66.5

2 Blerina  Cengu  Infermieri Kukës 51.8

3 Valmira Petku Infermieri Kukës 51.2

4 Blerta Meçka Infermieri Kukës 47.5 Provizor

5 Elda Dema Infermieri Kukës 47.5 Provizor

6 Aida Ismailaj Infermieri Kukës 44.7

7 Floreta  Shehu  Infermieri Kukës 43.8

8 Anila Muja Infermieri Kukës 43.1

9 Etleva Beqiraj Infermieri Kukës 42.9 Provizor

10 Manjola   Gjana Infermieri Kukës 42.6

11 Dhurata Shehu  Infermieri Kukës 42.3 Provizor

12 Safet    Korbi  Infermieri Kukës 42.2 Provizor

13 Semiramiza  Elezaj Infermieri Kukës 42.1

14 Ilirjana  Noka Infermieri Kukës 41.2

15 Eftalie Sopaj Infermieri Kukës 40.4

16 Sidorela Shahu (Onuzi) Infermieri Kukës 40.1

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR  KUKES



Profili Teknik Laboratori

Nr Emër Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Leonora Spahiu Teknik laboratori Kukës 67.9

2 Ariola Duraku Teknik laboratori Kukës 61.4

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR  KUKES

Profili Teknik Imazherie

Nr Emër Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Elona Laci Teknik imazherie Kukës 40.3

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR  HAS

Profili Infermier

Nr Emër Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Fasli Ferizolli Infermieri Has 41.4

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR  TROPOJE

Profili Teknik Laboratori

Nr Emër Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Mirela Hajdarmataj Teknik laboratori Tropojë 63.4


